Российская Федерация

Иркутская область

Заларинский район

Хор – Тагнинское  муниципальное образование

ДУМА муниципального образования

Р Е Ш Е Н И Е

От  21.05.2015 г.                                  № 36\ 111                     с.Хор-Тагна

О реализации мероприятий перечня

проектов народных инициатив

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003г. № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Хор-Тагнинского муниципального образования, Дума Хор-Тагнинского муниципального образования

РЕШИЛА:
1. Одобрить перечень проектов народных инициатив, планируемый к реализации на территории Хор-Тагнинского муниципального образования в 2015 году в размере  257778 рублей, согласно приложения №1.

2. Контроль за реализацией данного решения оставляю за собой.
	Председатель Думы  Хор-Тагнинского

муниципального образования

                   С.С.Ненахов

	Глава Хор-Тагнинского

муниципального образования

                                            С.С.Ненахов

Приложение №1
 к  решению Думы Хор-Тагнинского

муниципального образования
«О реализации мероприятий перечня

проектов народных инициатив»
от  21.05. 2015 г. № 36\111

	в том числе
	из:

	Наименование мероприятия
	Срок реализации
	Объём финансирования, всего, руб.
	областного бюджета, руб.
	местного бюджета, руб.

	1.Текущий ремонт здания Хор-Тагнинского центра культурно-досуговой и информационной деятельности

 ул. Леспромхозовская № 6
	до 15.12.2015г.
	257778
	232000
	25778

	Всего

	257778
	232000
	25778

Глава Хор – Тагнинского

муниципального образования                                                            С.С. Ненахов